News Release

  各 位                                                  2021年10月29日

株式会社三十三銀行

三十三銀行 PRECIOUS
プ レ シ ャ ス

 ONE
ワ ン

 キャンペーン実施のお知らせ

株式会社三十三銀行（頭取 渡辺 三憲）は、2021年 11月 1日（月）より、「三十三銀行 PRECIOUS

ONE（フリーローンタイプ） 使って貰っちゃおう！キャンペーン」を実施しますので、下記のとおりお

知らせします。キャンペーン期間中にお申込みいただいた方で、2022年 1月 31 日までに 100万円以上、

5年以上のお借入れをいただいた方全員にカタログギフトをプレゼントいたします。

キャンペーンの詳細につきましては、当行ホームページまたは店頭にてご確認ください。

記

１．キャンペーン期間

2021年 11月 1日（月）～2022年 1月 31日（月）

２．キャンペーン内容

項 目 内 容

名 称
三十三銀行 PRECIOUS ONE（フリーローンタイプ）

使って貰っちゃおう！キャンペーン

対 象 商 品 三十三銀行 PRECIOUS ONE（フリーローンタイプ）

ご利用いただ

け る 方

以下の条件をすべて満たされる個人の方

・お申込時の年齢が満 20歳以上、ご完済時の年齢が満 76歳未満の方

・当行の営業区域内に居住または勤務されている方

・安定継続した収入のある方

・外国籍の方は永住許可を受けている方

・保証会社（オリックス・クレジット㈱）の保証が受けられる方

お 使 い み ち 自由（ただし、事業性資金を除きます）

お 借 入 金 額 10万円以上、1,000万円以内（1万円単位）

お 借 入 期 間 6ヵ月以上、10年以内（1ヵ月単位）

お 借 入 金 利
年 3.8％、年 5.8％、年 7.8％、年 9.8％、年 11.8％（固定金利・保証料込）

※お借入金額や審査により、上記のいずれかの金利となります。

特 典

期間中に対象商品をお申込みいただいた方で、2022 年 1 月 31 日までに 100 万円以

上、借入期間 5 年以上のお借入れをいただいた方全員に「カタログギフト」をプレゼ

ントいたします。

※商品の発送は 2022年 2月を予定しております。

※審査の結果、ご希望に沿えない場合もございますので、あらかじめご了承ください。

※三十三銀行 PRECIOUS ONEのリトライ審査専用商品「三十三銀行 おまとめローン」（保証会社：

オリックス・クレジット㈱）は特典の対象外となりますので、あらかじめご了承ください。

以 上

【お問い合わせ先】

担当 営業企画部 営業企画課 福田・中倉 059-354-7126